
Příloha č. 1 Objednávky č. 25_OBJ/00115 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Portál 
proukrainu.cz 
 
KOM_4/2025/4  JP 
Identifikátor: WEB 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP na portále proukrainu.cz. 

Období propagace: 
24. 2. 2025 až 31. 3. 2025.  
 
Forma propagace: 
1. Fixní banner ČPZP pozice floating ve formátu double Skyscraper (300x600) a 

mobilní rectangle (300x250) na portále proukrainu.cz po celou dobu 
spolupráce. 

2. PR článek ČPZP  na portále proukrainu.cz a post na  sociálních sítích (Facebook, 
Instagram, Tik Tok). V postech bude zmíněna Česká průmyslová zdravotní 
pojišťovna.  

 
Dokladace plnění objednávky: 
Printscreeny: 
1. portálu proukrainu.cz s fixním bannerem ČPZP pro desktop a mobilní verzi, 
2. portálu  proukrainu.cz s PR článkem ČPZP, 
3. postů na FB, IG a Tik Toku. V postech bude zmíněna Česká průmyslová 

zdravotní pojišťovna.  
 
Printscreeny webu a příspěvků na sociálních sítích musejí obsahovat webovou 
adresu. PR článek ČPZP musí být na printscreenu webu uveden celý v plném znění. 
Printscreeny musejí být čitelné a dostatečně velké, aby propagace ČPZP byla 
zřetelná a nezpochybnitelná.  
 
Každý dokument k dokladaci musí být pojmenován, například: 
Portal_proukrainu.cz_fixni_banner_CPZP“ apod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

114 000 



 
Fakturace:     
1. V roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky a po schválení 

správnosti dokladace objednatelem.   
2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě 

dodání dokladace, která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit 
cenu plnění sjednanou v této objednávce o 20 %. Vadami dokladace se 
rozumí zejména chybějící část dokladace, ale také dokladace, která 
neodpovídá výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje nezřetelné 
fotografie nebo dokumenty, na nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, 
neúplná, neodpovídající zadání nebo zpochybnitelná apod. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze 
strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné 
logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                          114 000 

B. DPH                                                                                                            23 940 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                         137 940 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

